עיונים בביטחון לאומי
גיליון מס' 5, חשון התשס"ד, נובמבר 2003

Perspectives in National Defense
Issue No.5, November 2003

**"משה דיין -
בין אסטרטג למדינאי"**

לזכרו של רב-אלוף משה דיין, לרגל יום השנה ה-22 לפטירתו

"משה דיין - בין אסטרטג למדינאי"

**"Moshe Dayan -
A Strategist and a Statesman"**

In Memory of Lt.